
Verksamhetsberättelser 1996/1997 

I maj 1996 hölls det första årsmötet för Svensk Förening för Lymfologi. Vid detta möte 

godkändes stadgarna för föreningen, vilka hade utarbetats av en interimsstyrelse. 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

Gunilla Brenning             (ordförande) 

Arne Hallquist                 (sekreterare) 

Leif Perbeck                    (kassör) 

Iwona Swedborg 

Ann Charlotte Johnsson 

Tor-Göran Henriksson 

Eva Gröndahl              

Birgitta Schumacher 

Håkan Brorsson 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft sammanträden 1996-10-25, 1996-12-13, 1997-02-21 

och 1997-04-11. 

Föreningens ändamål är att tillvarata lymfologins intressen och främja forskning och utbildning 

samt medverka för dess utveckling, diagnostik och behandling. 

Vi har i vårt arbete detta år påbörjat en inventering av vad en lymfterapeut skall kunna, det vill 

säga en kravspecifikation. Med tanke på olika grundutbildningar och olika 

lymfterapeututbildningar har vi valt att försöka formulera en målbeskrivning. Detta är i analog 

med den nya specialistutbildningen för läkare. Målbeskrivningens huvuddelar kommer att bestå 

av ett kunskapsavsnitt och ett för färdigheter. Ramverket för målbeskrivningen har utarbetats, 

men ytterligare detaljarbete krävs. Styrelsen hoppas dock att under nästa verksamhetsår kunna 

presentera en färdig målbeskrivning. 

 

Styrelsen har även planerat årsmöte den 23 maj 1997 och inbjudit professor Valdemar L 

Olszewski som föreläsare. 

Föreningen har även klarlagt nyligen genomförda, pågående och planerade projekt avseende 

lymfologi i Sverige. Forskningsintensiva grupper kommer regelbundet att tillskrivas så att 

föreningen tidigt skall få vetskap om tilltänkta projekt. 

Medlemsantalet 1997 är 80 personer. Styrelsen hoppas att medlemsantalet successivt skall öka 

med tanke på det stora intresse som har visats våra gästföreläsningar. 

 

Uppsala den 15 maj 1997 

Gunilla Brenning, ordförande 

Svensk Förening för Lymfologi 


